26,5 mm
8 mm
A
G (A -8 mm)
INSTALLATION EN ANGLE
SUR SOL CARRELÉ
(À L’ITALIENNE)
Pour installation à

de la paroi de
douche avec
paroi fixe latérale
Encombrement
de la paroi de
douche en
milieu de mur
Encombrement
extérieur
Passage 1 56 U B K H
A B B1 B2 * Transparent
Sérigraphie
Rose 1
Blanc mat Silver Chrome Noir mat
PORTE
66↔69 66,2↔69,2 66,4↔69,4 51,5 53,5 RIGG66-
69↔72 69,2↔72,2 69,4↔72,4 54,5 56,5 RIGG69-
72↔75 72,2↔75,2 72,4↔75,4 57,5 59,5 RIGG72-
76↔79 76,2↔79,2 76,4↔79,4 61,5 63,5 RIGG76-
79↔82 79,2↔82,2 79,4↔82,4 64,5 66,5 RIGG79-
86↔89 86,2↔89,2 86,4↔89,4 71,5 73,5 RIGG86-
89↔92 89,2↔92,2 89,4↔92,4 74,5 76,5 RIGG89-
96↔99 96,2↔99,2 96,4↔99,4 81,5 83,5 RIGG96-
99↔102 99,2↔102,2 99,4↔102,4 84,5 86,5 RIGG99-
Dimensions (cm) Code Vitrage Profilé
Mesure réelle de la paroi de
douche
Mesure centre verre 1 56 U B K H
F G Transparent
Sérigraphie
Rose 1
Blanc mat Silver Chrome Noir mat
67,5↔69,0 66,7↔68,2 RIGF67-
69,0↔70,5 68,2↔69,7 RIGF69-
72,5↔74,0 71,7↔73,2 RIGF72-
74,0↔75,5 73,2↔74,7 RIGF74-
77,5↔79,0 76,7↔78,2 RIGF77-
79,0↔80,5 78,2↔79,7 RIGF79-
87,5↔89,0 86,7↔88,2 RIGF87-
89,0↔90,5 88,2↔89,7 RIGF89-
97,5↔99,0 96,7↔98,2 RIGF97-
99,0↔100,5 98,2↔99,7 RIGF99-
107,5↔109,0 106,7↔108,2 RIGF107-
109,0↔110,5 108,2↔109,7 RIGF109-
117,5↔119,0 116,7↔118,2 RIGF117-
119,0↔120,5 118,2↔119,7 RIGF119-
PAROI FIXE LATÉRALE
FS FDFD
c V p p p G X
200 cm 6 mm 3 cm 3 cm